pertinet, absque manuum illorum appo-

sitione libere expediri posse decernimus,

ac ad id eis liberam facultatem concedi-

mus.

§ 3. Non obstantibus praemissis ac con-

uiaede-
stitutionibus et ordinationibus apostolicis,

rogatoriae.

Iussio publi-

candì.

ceterisque contrariis quibuscumque.

§4*. Volunfus autem quod praesensman-

datumadhoc quod ad plenametindubita-

tam notitiam deveniat , in Cancellarla Apo-

stolica, more solito, publicetur, et in quin-

terno Cancellariae, ad perpetuam rei me-

moriam, describi debeat.

Bull. Rom. Voi, VI. 20

Placet, et ita motu proprio mandamus. I.

(Papae subscriptio)

.

Lcctum et publicatum fuit suprascri-

ptum mandatum Romae in Cancellarla Apo-

stolica, anno Incarnationis dominicae mil-

lesimo quingentesimo trigesimo secundo,

die vero marlis, trigesima mensis ianuarii,

pontificatus DD. Clementis, divina provi-

dentia Papae VII, anno ix.

Pub. die 30 ianuarii, pont. an. ix.

Publicatio.

Exordiaid,

XLII.

De officio vice-cancellariatus Papae, cum
annexione curae et Ululi S. Laurentii

in Damaso de Urbe i
.

Clemens episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Etsi ad singula Romanae Ecclesiae of-

ficia et administrationes, prò illorum et

eiusdem Ecclesiae ac Romanae Curiae

illiusque curialium et officialium felici,

tranquillo et prospero successu ac decore,

intendere, excommisso nobis pastorali of-

ficio, teneamur, ad vice-cancellariatus ta-

men offìcium oculum nostrum et prò tem-

pore existentis Romani Pontificis dexterum

nostrae circumspectionis intuitum propen-

siori cura et studio nos providere debere,

convenire arbitramur , ut illius regimini

minister idoneus
, per cuius solertiam

,

felicibus, danteDomino, proficiatincremen-

tis, deputetur, et prò tempore deputatus,

ecclesiae titulo et honore condigno deco-

retur; ipsumque offìcium cum decentia et

tranquillilate ac curialium et officialium

eorumdem commoditate et utilitate exer-

ceatur, et quae illius perturbationem quo-

quomodo adducere possent, de medio sub-

moveantur.

§ 1. Sane ecclesia S. Laurentii in Da-

maso de Urbe, quae titulus presbvteri car- «weeiuriatui

,

. . - .de qua In ta-

dinalis existit et cui praesidebat, ac officio brica,

ì Hoc offìcium antiquissimum est; vide Marti-

ni V consti tutionem ìv, In Apostolicae, toni, iv,

pag. 679.

Collallo vie*-
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vice-canccllariatuspraecliclo, quod obtine-

bat bonae memoriae Pompeius , Lituli S.

Laurentii in Daniaso prei-bylei cardinalis,